
UCHWAŁA NR LXXV/12/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr LX/28/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
18 marca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Pożyczka uruchomiona zostanie w roku 2024. 
2. Spłata rat pożyczki nastąpi w latach 2024-2027 i dokonywana będzie 

z dochodów własnych gminy.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


